АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.10.2017                                                                                                            № 1318

г. Кореновск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Кореновский район от 10 декабря 2015 года № 1651
«Об утверждении цен на платные дополнительные образовательные
услуги, относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые

муниципальным дошкольным автономным образовательным
учреждением детский сад общеразвивающего вида № 11 муниципального

образования Кореновский район» (с изменениями, внесенными
постановлением администрации муниципального образования

Кореновский район от 30 декабря 2016 года № 1480)

В  соответствии  c постановлением  администрации  муниципального
образования  Кореновский  район  от  20  ноября  2015  года  №  1564
«Об  утверждении  устава  муниципального  дошкольного  автономного
некоммерческого  образовательного  учреждения  детского  сада  №  11
муниципального  образования  Кореновский  район  в  новой  редакции»,
администрация  муниципального  образования  Кореновский  район
п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в постановление администрации муниципального образования
Кореновский район от 10 декабря 2015 года № 1651 «Об утверждении цен на
платные  дополнительные  образовательные  услуги,  относящиеся  к  основным
видам деятельности,  оказываемые  муниципальным дошкольным автономным
образовательным учреждением детский сад № 11 муниципального образования
Кореновский  район»  (с  изменениями,  внесенными  постановлением
администрации муниципального образования Кореновский район от 30 декабря
2016 года № 1480) следующие изменения:

1.1.В названии и тексте постановления и приложения № 1 к нему слова
«оказываемые  муниципальным  дошкольным  автономным  образовательным
учреждением  детский  сад  общеразвивающего  вида  №  11  муниципального
образования  Кореновский  район»  заменить  словами  «оказываемые
муниципальным  дошкольным  автономным  некоммерческим  образовательным
учреждением  детский  сад  №  11  муниципального  образования  Кореновский
район» в соответствующих падежах.

2

2.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  от  30  августа  2016  года
№  860  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации
муниципального образования Кореновский район № 1651 от 10 декабря 2015
года  «Об  утверждении  цен  на  платные  дополнительные  образовательные
услуги,  относящиеся  к  основным  видам  деятельности,  оказываемые
муниципальным  дошкольным  автономным  образовательным  учреждением
детский  сад  общеразвивающего  вида  №  11  муниципального  образования
Кореновский район».

3.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
разместить  (опубликовать)  полный  текст  настоящего  постановления  в
электронном СМИ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и
обеспечить  его  размещение  на  официальном  сайте  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько